
 

Zarządzenie Nr 4/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu  
z dnia 19 maja 2016r. 

 

w sprawie: ustalenia planu urlopów pracowników Biblioteki Miejskiej w Luboniu na 2016 rok.  

Na podstawie art. 163  Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502,1662 

z 2015 roku poz. 1066, 1220, 1224, 1240, 1268,1735.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zespołu, zobowiązuje się pracowników 

Biblioteki Miejskiej w Luboniu do ustalenia terminów wykorzystania przysługującego na 2016 rok 

urlopu wypoczynkowego na druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan urlopu ustala pracodawca biorąc pod uwagę wnioski pracowników i konieczność zapewnienia 

normalnego toku pracy. 

3. Do planu urlopu należy uwzględnić urlop zaległy za 2015r. oraz pominąć urlop na żądanie 

przysługujący na 2016r. 

4. Plan urlopów należy sporządzić do 19 maja 2016r. 

 

§2. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią Zarządzenia. 

2. Zatwierdzony plan urlopów podaje się do wiadomości pracowników poprzez złożenie podpisu na 

liście, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Do spraw nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się przepisy Kodeksu Pracy. 

 

§ 4. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi administracyjno-księgowemu. 

 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.05.2016r.                                     .



 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu  

z dnia 19 maja 2016r. 

 
L.p. Imię i 

Nazwisko 

Stanowisko Liczba dni  

urlopu 

Data planowanego urlopu Czytelny podpis 

pracownika 

1 Begier 

Agnieszka 

Dyrektor 25 4-8.07.2016 r., 1-

19.08.2016r. 

 

2 Drobinska 

Zofia 

Główna 

księgowa 

13 4-29.07.2016 r.  

3 Graś Ewa Młodszy 

bibliotekarz 

13 4.07-19.08.2016r., 29-

30.08.2016r., 1.09.2016 r. – 

opieka – wizyta lekarska, 

23.12.2016 r., 27-

30.12.2016 r. 

 

4 Gierczyk 

Urszula 

Starszy 

bibliotekarz 

52 23.05.2016 – 02.08.2016 r.  

5 Guźniczak 

Lucyna 

Pracownik 

administracyjny 

22 5.09-23.09.2016 r., 22-

23.12.2016 r. 

 

6 Janusz 

Marzena 

Pracownik 

administracyjno-

księgowy 

76 4.07-2.23.2016 r., 16-

23.12.2016 r. 

 

7 Marciniak 

Sylwia 

Młodszy 

bibliotekarz 

20 4-29.07.2016 r., 27-

30.12.2016 r. 

 

8 Schon 

Tamara 

Starszy 

bibliotekarz 

38 1.08 – 2.09.2016 r., 24.12-

31.10.2016 r., 27-

30.12.2016 r. 

 

9 Siatka Maria Starszy 

bibliotekarz 

42 1.07-19.08.2016 r., 

3.10.2016 r., 16.11.2016 r., 

23.12.2016 r. 

 

10 Skwierzyńska 

Michalina 

Młodszy 

bibliotekarz 

13 4 – 26.07.2016 r.  

11 Stachowiak 

Bernadetta 

Starszy 

bibliotekarz 

36 27.06-29.07.2016 r., 

23.12.2016 r., 27-

30.12.2016 r. 

 

12 Wabiszewska 

Hanna 

Starszy 

bibliotekarz 

38 20-24.06.2016 r., 1.08-

2.09.2016 r., 7.11 – 

10.11.2016 r. 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2016 

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu  

z dnia 19 maja 2016r. 
 

 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 

Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym oświadczam, że 

zapoznałam się z Zarządzeniem nr 4/2016 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu z dnia 

19 maja 2016 roku w sprawie: ustalenia planu urlopów pracowników Biblioteki Miejskiej w 

Luboniu na 2016 rok.  

 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data Czytelny podpis 

pracownika 

1 Begier Agnieszka    

2 Drobinska Zofia    

3 Graś Ewa    

4 Gierczyk Urszula    

5 Guźniczak Lucyna    

6 Janusz Marzena    

7 Marciniak Sylwia    

8 Schon Tamara    

9 Siatka Maria    

10 Skwierzyńska Michalina    

11 Stachowiak Bernadetta    

12 Wabiszewska Hanna    

 

 

 

 

 

 


